K95-1145RT 10 0 ₺ 40,71 %18 ₺ 407,10

REX K95-1200RT V KAYIŞI REXBELT-
K95-1200RT 10 0 ₺ 42,70 %18 ₺ 427,00

REX K95-1250RT V KAYIŞI REXBELT-
K95-1250RT 10 0 ₺ 44,52 %18 ₺ 445,20

TOPLAM 30 ₺ 1.279,30

Teklif Notu

TUTAR ₺ 1.279,30

%18 KDV ₺ 230,27

GENEL TOPLAM ₺ 1.509,57

YALNIZ: BIN BEŞ YÜZ DOKUZ TÜRK LIRASI ELLI YEDI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr